
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
_____ Відокремлений структурний підрозділ «Закарпатський лісотехнічний_____

(найменування закладу освіти)

фаховий коледж Державного вищого навчального закладу 
«Національний лісотехнічний університет України»

НАКАЗ
________ ХУСТ

(населений пункт)

від «03» серпня 2022 року №55-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Закарпатський лісотехнічний фаховий коледж Державного вищого навчального 
закладу «Національний лісотехнічний університет України» у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «03» серпня 2022 року, протокол№18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно

Додаток: на 6 а

Директор Михайло ЛИПЧЕЙ
(Власне ім ’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 

коледж Державного 
вищого навчального 

закладу «Національний 
лісотехнічний 

університет України»

Додатокдо наказу від«03» серпня 2022 року 
№ 55-С

051 Економіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

ата
£

№ 
зая

ви
 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10416934 988759
Деда Вікторія Анатоліївна 53412973 АК 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 159,000

2 10373255 988759
Коньовшій Яна Павлівна 53378021 АК 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 164,000

1



3 10397150 988759
Мельніченко Даніелла Михайлівна 53412361 АК 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 140,000

4 10384369 988759
Микулець Мирослава Василівна 53412319 АК 23.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 158,000

5 10330666 988759
Мотринець Софія Іванівна 53408101 АК 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 147,000

6 10371643 988759
Синевич Юрій Юрійович 53412310 АК 23.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 152,000

7 10414911 988759
Староста Вікторія Андріївна 53371589 АК 17.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 153,000

8 10325698 988759
Черевко Світлана Василівна 53412526 АК 20.06.2022 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Економіка 161,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 

коледж Державного 
вищого навчального 

закладу «Національний 
лісотехнічний 

університет України»

Додатокдо наказу від«03» серпня 2022 року 
№ 55-С

101 Екологія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

ата
£

№ 
зая

ви
 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10442688 999504

Беля Богдан Васильович 53395689 АК 11.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Екологія та 
охорона 
навколишнього 
середовища

156,000

з



Цімбота Ярослав Іванович 53406027 АК 15.06.2022 Екологія та 147,000

2 10357086 999504 Свідоцтво про здобуття охорона
базової середньої освіти навколишнього

середовища

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 

коледж Державного 
вищого навчального 

закладу «Національний 
лісотехнічний 

університет України»

Додатокдо наказу від«03» серпня 2022 року 
№ 55-С

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

ата
£

№ 
зая

ви
 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10449205 986425

Бізоня Роман Іванович 53412589 АК 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація та 
ремонт машин і 
обладнання 
лісового 
господарства

0,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

«Закарпатський 
лісотехнічний фаховий 

коледж Державного 
вищого навчального 

закладу «Національний 
лісотехнічний 

університет України»

Додатокдо наказу від«03» серпня 2022 року 
№ 55-С

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

ата
£

№ 
зая

ви
 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо- 
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10330728 100490
6

Бокоч Артур Васильович 53408172 АК 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Деревообробні 
та меблеві 
технології

126,000

6


